
Plán akcí – leden 2016 
 

 

Datum 

 

 

Akce 

 

Zodpovídá 

8. 1. 
Exkurze - Digitárium Brno – 8. B,C 

Olympiáda z českého jazyka – školní kolo – 9. ročník – 1. + 2. VH 

L. Urbánková 

H. Kratochvílová 

9.1. - 16.1. LVK – Krkonoše  J. Smetana 

11. 1. Exkurze – SPŠ Jihlava – vybraní žáci z 9. ročníku S. Veselá 

13. 1. 
Setkání učitelek MŠ a pátých tříd ZŠ – příprava dětí na zápis – 16.00 – MŠ 

Pexeso – soutěž pro děti z 1. až 5. tříd – 14.00 hod. – klubovna DDM  

H. Dvořáková 

DDM 

14. 1. 

Porada s vyučujícími prvního stupně – 13.00 hod. – kabinet 1. stupně 

Porada s vyučujícími druhého stupně – 14.00 hod. – sborovna 

Sněhulák – výtvarná dílna – 14.00 hod. – DDM – 10,- Kč 

V. Trnka 

 

DDM 

18. 1. 
Muzeum škole – biotopy – 6. A – 4. + 5. VH – učebna VV 

Informativní schůzka pro rodiče dětí k zápisu – 15.00 hod. – školka 

Vyučující 

Vyučující 5. tříd 

19. 1. Uzavření klasifikace za první pololetí Vyučující 

20. 1. 
Turnaj v košíkové žáků – regionální kolo – Telč 

FITPROGRAM – bowlingový turnaj – 5. až 9. ročník – 14.30 hod. 

L. Vonka 

DDM 

21. 1. 
Pedagogická rada – hodnocení prospěchu a chování za první pololetí – 14.00 

hod.– sborovna 
V. Trnka 

Do 22. 1. 
Piráti a námořníci – výtvarná soutěž DDM 

Po Evropě – ukončení 5. kola celoroční soutěže  
DDM 

22. 1. Zápis do prvních tříd – ZŠ Barvířská – 13.00 až 17.00 hod. H. Dvořáková 

23. 1. 
Zápis do prvních tříd  - ZŠ Barvířská – 9.00 až 11.00 hod. 

JUMPING STAR – soutěž pro všechny zájemce – 9.00 hod. - DDM 

D. Dvořáková 

DDM 

25. 1. Testování Kalibro – 9. ročník – český jazyk – 1. VH  H. Kratochvílová 

26. 1. Testování Kalibro – 5. ročník – český jazyk – 1. VH E. Pátková 

27. 1. 
Testování Kalibro – 9. ročník – matematika – 3. VH 

Psycholog ve škole – 12.30 až 14.00 hod. 

P. Lacinová 

S. Veselá 

28. 1. 

Testování Kalibro – 5. ročník – matematika – 2. VH  

                              - 9. ročník – anglický jazyk – 1. VH                                

Ukončení prvního pololetí školního roku 2015/2016, předávání výpisu 

z vysvědčení – 4. VH – 1. stupeň, 5. VH  - 2. stupeň  

E. Pátková 

L. Havelková 

 
Třídní učitelé 

29. 1. Jednodenní pololetní prázdniny  

8. 2.-12. 2. Jarní prázdniny  

 


